
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 13 вересня 2018 року    

№ 278 

25 жовтня 2018 року Старокостянтинів   № 342 

 

 

З метою виправлення технічної помилки, допущеної при підготовці 

проекту рішення виконавчого комітету міської ради «Про коригування 

тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій, які надаються Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною 

конторою», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                       

13 вересня 2018 року № 278 «Про коригування тарифів на послуги з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються 

Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною конторою»: 

1) п. 26 додатку до рішення викласти в наступній редакції: 

 

Адреса Тариф за 

1 кв. м. загальної площі 

приміщення, що перебуває 

у власності або наймі 

фізичної чи юридичної 

особи, в місяць (грн., з 

ПДВ) 

Перелік послуг, що 

входять до тарифу, їх 

вартість, грн. 

без ПДВ 20% 

 

1 2 3 



 

2 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

вул. Покришкіна, 8, 10, 

12; 

вул. Миру, 1/109, 1/108, 

1/107, 1/106, 1/105, 

1/41, 1/12, 1/10, 1/8, 

1/11, 1/14, 1/20; 

вул. Героїв 

чорнобильців, 10; 

вул. Челюскіна, 8, 7; 

вул. Острозького, 39, 

42; 

пров. Подільський, 3, 5; 

вул. Грушевського, 10, 

13, 21, 23, 27; 

вул. Кобєєва, 95 

1,65 Освітлення місць 

загального користування            

0,31163; 

обслуговування 

димовентиляційних каналів                      

0,09782; 

поточний ремонт житлового 

фонду 0,78972; 

технічне обслуговування 

внутрішньобудинкових 

систем  холодного 

водопостачання,  

водовідведення 0,1767 

 

 

 

2) виключити з додатку до рішення адреси: вул. Рудяка, 7,                                    

вул. Наливайка 7. 

 
 

 

Міський голова                           підпис                                            М. Мельничук 

 


